
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego własnością gminy Zakroczym oraz powołania komisji ds. 

przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tego środka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały będący własnością gminy Zakroczym stanowiący kocioł 

c.o. wodny-miałowy KWM-SGR wraz wolnostojącym zasobnikiem wody 200 l. 

2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadzie przetargu pisemnego nieograniczonego za cenę określoną 

w ofercie najkorzystniejszej (tj. najwyższa cena). 

§ 2. Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1, zostanie 

przeprowadzony przez komisję przetargową w składzie: 

1) Paweł Kozłowski - przewodniczący komisji; 

2) Magdalena Król - członek komisji; 

3) Jacek Szyszko - członek komisji. 

§ 3. Warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego, wymienionego w § 1, określa 

ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 125/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

OGŁOSZENIE 

o przetargu na sprzedaż środka trwałego 

 

Burmistrz Zakroczymia ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż środka trwałego stanowiącego 

własność gminy Zakroczym. 

 

Dane indentyfikacyjne środka trwałego: 

Producent: Zakład ślusarsko-kotlarski Zdzisław Marciniak 

Model: kocioł c.o. wodny-miałowy KWM-SGR wraz wolnostojącym zasobnikiem wody 200 l 

Moc cieplna: 26 kW 

Powierzchnia grzewcza: 3,5 m2 

Rok produkcji: 2016 

 

 

1. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. 

2. Przystępujący do przetargu oświadczają tym samym, że zapoznali się ze stanem faktycznym przedmiotu 

sprzedaży oraz nie zgłaszają żadnych zastrzeżeń. 

3. Uczestnicy przetargu składają oferty zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik 

niniejszego ogłoszenia. 

4. Dodatkowych informacji udziela Paweł Kozłowski, pracownik Urzędu Miejskiego  

w Zakroczymiu, tel. 22 785 21 45 wew. 211 

5. Kocioł/piec można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

6. Oferty należy składać do dnia 13.12.2021 r., do godziny 11:00 w kancelarii Urzędu Miejskiego  

w Zakroczymiu. Oferta powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie, zaadresowanej na adres 

sprzedającego z dopiskiem „oferta przetargowa na kocioł/piec, nie otwierać przed dniem 13.12.2021 r., 

godzina 11:00”. Decyduje data wpływu do Urzędu. 

7. Otwarcie ofert nastąpi 13.12.2021 r. o godzinie 13:00. 

8. Minimalna kwota oferty wynosi 2.000,00 złotych brutto. 

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury sprzedaży. 

 



        Załącznik 

do ogłoszenia o przetargu 

 

 

 

_______________, dnia ____________ 

     (miejscowość)          (data)  

 

 

_____________________________________ 

           (imię i nazwisko) 

_____________________________________ 

      (adres) 

_____________________________________ 

      (NIP*) 

_____________________________________ 

      (telefon kontaktowy**) 

 

 

FOMULARZ OFERTOWY 

 

Ja niej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 

określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż kotła/pieca stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 125/2021  Burmistrza Zakroczymia z dnia 26 listopada 2021 r. 

Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym 

przedmiotu sprzedaży składam ofertę na kocioł c.o. wodny-miałowy KWM-SGR wraz 

wolnostojącym zasobnikiem wody 200 l za kwotę brutto _________________________________ . 

Słownie brutto: ______________________________ . 

 

 

 

_______________________________________ 

         (podpis oferenta) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - podają osoby fizyczne i prawne prowadzące działalność gospodarczą 

** - podanie danych nie jest obowiązkowe, lecz ułatwi kontakt urzędu z oferentem 


